ПРОЕКТ

ЯКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

СЕДЬМАЯ (ОЧЕРЕДНАЯ) СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

О награждении

знаком отличия «За вклад в развитие

молодежной политики города Якутска»

На основании нормативного правового акта Якутской городской Думы от 31

августа 2011 года № 15-НПА «Об утверждении Положения о знаке отличия «За

вклад в развитие молодежной политики города Якутска», Якутская городская Дума

РЕШИЛА:

1. За добросовестный труд и вклад в развитие молодежной политики города

Якутска наградить знаком отличия «За вклад в развитие молодежной политики

города Якутска»:

 Ефимова Валерия Гаврильевича, учителя информатики, Муниципального

автономного образовательного учреждения «Тулагинская средняя

общеобразовательная школа им. П.И. Кочнева»

 Сокольникову Анжелу Анатольевну, старшего педагога дополнительного

образования, Муниципального автономного нетипового образовательного

учреждения «Дворец детского творчества им Ф.И. Авдеевой» городского округа

«город Якутск».

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Якутской городской Думы по законности, местному самоуправлению и

Регламенту (Ф.И. Романов).

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Эхо столицы».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Якутской городской Думы                                                        А.Н. Семенов

г. Якутск

______ июнь 2024 года

РЯГД-